96M125ES070509
Monocrystalline photovoltaic
module
Módulo fotovoltaico mono-
cristalino
Sus ventajas: Your advantage:
El marco AXITEC „soft grip“/
Original AXITEC soft-grip frame

5
85
0
IP 67
160
10
0
Ejemplo para/Example for AC-230M/125-96S
Los datos técnicos pueden ser modificados en cualquier momento sin previo aviso. Reservados todos los derechos. No se descartan posibles errores.
Technical data are subject to change without prior notice, errors excepted.
-0,33 %/°C
0,04 %/°C
-0,40 %/°C
Tipo/Type	 Potencia nominal  	 Tensión nominal 	 Corriente nominal	 Corriente de cortocircuito	 Tensión en circuito abierto 	 Coeficiente de rendimiento del módulo
	 Nominal output Pmpp	 Nominal voltage Umpp	 Nominal current Impp	 Short circuit current Isc	 Open circuit voltage Uoc	 Module conversion efficiency
AC-212M/125-96S	 212	 Wp	 46,78	 V	 4,54	 A	 4,98	 A	 58,60	 V	 12,30	 %
AC-218M/125-96S	 218	 Wp	 46,92	 V	 4,66	 A	 5,09	 A	 58,69	 V	 12,66	 %
AC-224M/125-96S	 224	 Wp	 47,79	 V	 4,70	 A	 5,17	 A	 58,76	 V	 13,01	 %
AC-230M/125-96S	 230	 Wp	 48,10	 V	 4,79	 A	 5,29	 A	 58,80	 V	 13,35	 %
AC-236M/125-96S	 236	 Wp	 48,37	 V	 4,89	 A	 5,41	 A	 58,88	 V	 13,70	 %
Protección IP67
Distribuido por/Distributed by:
Datos eléctricos (en condiciones estándar de prueba (STC), irradiación de 1000 vatios/m² en el espectro AM 1.5 a una temperatura de célula de 25 °C)
Electrical data (at standard conditions (STC) solarisation 1000 watt/m², spectrum AM 1.5 at a cell temperature of 25° C)